

Råhavevej ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr. 36448741

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Råhavevej ApS
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 36448741

Stiftet: 25.11.2014

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 70225922

Hjemmeside: www.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Direktion

Jesper Kristensen

Johannes Wøldike Schmith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 9.510 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		12.430.509	(537.692)
Andre finansielle omkostninger		(235.567)	(705.741)
Resultat før skat		12.194.942	(1.243.433)
Skat af årets resultat	1	(2.685.124)	273.812
Årets resultat		9.509.818	(969.621)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.500.000	0
Overført resultat		1.359.818	(969.621)
		9.509.818	(969.621)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		0	26.513.082
Varebeholdninger		0	26.513.082
Udskudt skat		0	321.000
Andre tilgodehavender		360.109	234.835
Tilgodehavender		360.109	555.835
Likvide beholdninger		4.759.012	1.871.000
Omsætningsaktiver		5.119.121	28.939.917
Aktiver		5.119.121	28.939.917

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	5.489	(1.354.329)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital	705.489	(1.304.329)
Ansvarlig lånekapital	0	23.379.055
Langfristede gældsforpligtelser	0	23.379.055
Bankgæld	0	4.121.237
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.861.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.049.508	882.753
Skyldig selskabsskat	2.364.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.413.632	6.865.191
Gældsforpligtelser	4.413.632	30.244.246
Passiver	5.119.121	28.939.917

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.354.329)	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.500.000)	0
Årets resultat	0	1.359.818	7.500.000	650.000
Egenkapital ultimo	50.000	5.489	0	650.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				(1.304.329)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(7.500.000)
Årets resultat				9.509.818
Egenkapital ultimo				705.489

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.364.124	0
Ændring af udskudt skat	<u>321.000</u>	<u>(273.812)</u>
	<u>2.685.124</u>	<u>(273.812)</u>
